2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	29.11.2021

	№ 144

	О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 30.08.2021 № 97 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету

муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на реализацию проекта, отобранного по итогам проведения конкурса проектов и направленного на создание условий для развития инфраструктуры непроизводственных индустрий Томской области»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Колпашевского района от 17.06.2013 № 58 «О порядке использования средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» на финансирование мероприятий, направленных на создание условий для развития туризма», Соглашением о предоставлении субсидии местному бюджету из областного бюджета от 13.08.2021 № 56
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Колпашевского района от 30.08.2021 № 97 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на реализацию проекта, отобранного по итогам проведения конкурса проектов и направленного на создание условий для развития инфраструктуры непроизводственных индустрий Томской области» следующие изменения:

1) подпункт 6) пункта 5 изложить в следующей редакции:

«6) условие о целевом использовании выделенных средств ИМБТ в срок не позднее 30.12.2021;»;
2) подпункт 7) пункта 5 изложить в следующей редакции:

«7) условие о возврате остатков средств ИМБТ, неиспользованных по целевому назначению по состоянию на 1 января финансового года, следующего за отчетным, подлежат возврату в доход бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в срок, установленный бюджетным законодательством Российской Федерации;».
2.Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3.Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Ф.Медных

	____________ И.Г.Токарева